tizare & tueri. In cujus rei teftimonium figillum

meum prefentibus Uteris apponendum curavi. Da

tum anno Domini 1249. Titre de Bonrepos.

Tranfatfion entre les Abbayes de Beattport ф> de

Sainte Croix de Guïngamp.

UNiverfis Chrifti fidelibus praefentes litteras in

fpeduris , frater Herveus humilis Abbas Belli-

portus & conventus ejufdem loci , falutem in Do

mino. Noverit univerfitas veftra , quod nos pro

bono pacis inter nos ex una parte, & viros religio-

fos Abbatem & conventum fandae Crucis de Guen-

gampo ex altera, volumus & conçedimus quod Ab

bas & conventus fandae Crucis de Guengampo quie

te , integre & inconcufle tertiam partem decima-

rum de Pordic Briocenfis diocefis , quam ântea te-

nuerunt , & habuerunt , teneant & habèant & in per-

petuum poffideant, & didi Abbas & conventus fan

cbe Crucis concefTerunt , quod nos quiete , pacifice

& inconcuífe & integre decimas de Plooedec , quas

antea tenuimus & pofledimus, teneamus& fimiliter

poifideamus,omnibus litibus&contentionibus motis

hinc & inde hue ufque in pofterum celfantibus ; da-

mus tarnen didis Abbati & conventui beatae Crucis

duodecim rafas mediatim frumenti & faliginis ad

menfuras de Lanvolon , quae percipiant annuatimà

nobis in parrochia de Ploadgat pro efcambio dida-

rum decimarum de Ploedec , & quinqué denarios

Siobolam quos percipiunt annuatim in fefto Nati-

vitatis beati Johannis Baptiftae à nobis vel allocatis

noftris in Villacrodin, parrochia de Gaudelin , óbo

lo nobis remanente pro homagio didae villa». In cu

jus rei teftimonium & robur eifdem conventui &

Abbati beatae Crucis praefentes litteras noftris figil-

lis tradidimus figillatas. Ada apud Lanvolon die

Veneris poft odav, ApoftoIorumPetri& Pauli anno

Domini 1259. Alle de Beauport.

Donationfaite kBonrepos parEudon deguenecan.

UNiverfis praefentes litteras infpeduris Eudo

de Kenequan miles, falutem in Domino. No

verint pofteri & praefentes quod ego dedi & con-

ceffi in puram & perpetuam eleemofinam Abbatiae

de Bona-requie Cift. Ordinis & Monachis ibidem

Deo fervientibus pro falute animae meae & Julianae

Matris meae & parentum anteceíTorum & fucceíTo-

rum meorum unum rafium filiginis ad menfuram

Caftri-novi de Kintin percipiendum annuatim in

villa de Kaeromant in parochia de la Hermoet per

manum fervientis.quiàme&àmeis ibi pro tempore

ad colligendos noftros reditus fuerit inftitutus ad

feftum iandi Michaelis. Ego autem & fucceffores

mei tenemur & obligamus nos garantizare & tueri

didam eleemofinam Abbatiae fupradida» omni oc-